REIDLIFTING.COM
Die REID  ist eine manuelle Güterwinde mit einer
Tragfähigkeit von 500 kg, die für den Einsatz in denselben
anspruchsvollen Umgebungen wie unsere Davit- und Gantry-
Reihe konzipiert wurde, in denen Zuverlässigkeit und Sicherheit von
entscheidender Bedeutung sind.
Die PlusWinch ist ideal für anspruchsvolle Anwendungen, bei denen die Bediener
die Präzision und den Komfort einer manuellen Güterwinde benötigen.

Seilschicht Drahtseilkapazität pro
Lage (m) Gesamtkapazität (M) Maximale Belastung (kg)
1 1.9 1.9 500
2 2.6 4.5 500
3 3.3 7.8 500
4 3.4 11.2 475
5 4.1 15.3 430
6 4.1 19.4 390
PlusWinch Verzinktes Stahldrahtseil
Produkt-Code Länge des Drahtseils (m) Eigengewicht (kg)
Maximale Kapazität (kg)
Erste
Schicht
Letzte
Schicht
RLGWG50010 10 14 500 475
RLGWG50015 15 14 500 430
RLGWG50020 20 14 500 390
PlusWinch Drahtseil aus Edelstahl
Produkt-Code Länge des Drahtseils (m) Eigengewicht (kg)
Maximale Kapazität (kg)
Erste
Schicht
Letzte
Schicht
RLGW000010 10 14 400 400
RLGW000015 15 14 400 400
RLGW000020 20 14 400 390
Ø 25mm
241mm
290mm
225mm